PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 23.06.2016
	г. Новосибирск
	№ 252

	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска  от 24.05.2006 № 276 «О Почетной грамоте города Новосибирска»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 24.05.2006 № 276 «О Почетной грамоте города Новосибирска» (далее – проект решения), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения (приложение).

2. Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление  Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

СОГЛАСОВАНО
	Начальник правового управления
	О. А. Кондратенко

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от 23.06.2016 № 252
Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 24.05.2006 № 276 «О Почетной грамоте города Новосибирска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение городского Совета Новосибирска от 24.05.2006 № 276 «О Почетной грамоте города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 25.10.2006 № 386, от 30.05.2007 № 601, решений Совета депутатов города Новосибирска от 31.10.2007 № 761, от 06.02.2008 № 890, от 17.02.2009 № 1169, от 24.06.2009 № 1308, от 28.10.2015 № 37) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 слова «по награждениям» заменить словами «по                награждениям Почетной грамотой города Новосибирска».

1.2. В абзаце первом пункта 6 приложения 1 слова «по награждениям» заменить словами «по награждениям Почетной грамотой».

1.3. В приложении 3:

1.3.1. Наименование дополнить словами «Почетной грамотой города Новосибирска».

1.3.2. Пункт 1 слова «по награждениям» заменить словами «по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска».

1.3.3. В абзаце первом пункта 5 слова «один из специалистов управления муниципальной службы и кадров» заменить словами «работник департамента организационно-контрольной работы».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	А. Е. Локоть

____________